
   

Název zařízení VLRZ, p. o.:  Vojenská lázeňská léčebna – Depandance Silesie 

Adresa zařízení: Myslbekova 271/4a, 790 01 Jeseník 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Depandance Silesie je situována přímo vedle vjezdu do areálu VLL Jeseník, tvoří část hranice pozemku 
VLL Jeseník s Myslbekovou ulicí. Hlavní vstup do ubytovací části je z prostoru za brankou, 
bezbariérovým vstupem s dostatečnou šířkou průjezdu. Dveře vstupu jsou dvoukřídlé s klikou. Vstup 
do objektu pokračuje chodbou k osobnímu výtahu, tento propojuje všechna nadzemní podlaží objektu. 
V objektu se nachází také restaurace s bezbariérovým vstupem přímo z ulice. 
 
Interiér ubytovací části 

Budova disponuje jedním bezbariérovým pokojem včetně hygienického zařízení. Prostory jsou z velké 
části bezbariérově přístupné.  
 

Interiér wellness části 

Prostory umožňují pouze omezený přístup, svou velikostí, uspořádáním a vybavením nesplňují všechny 
stanovené požadavky na bezbariérový přístup. 
 
Výtah 

K dispozici jsou dva hlavní výtahy automaticky otevírané dveře šířky 130 cm. Kabina: šířka 150 
cm a hloubka 150 cm. Prostor před vstupem do výtahů je v každém patře dostatečný. Kabina 
je vybavena madlem, zrcadlem na čelní stěně. 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 
 
K dispozici je volně přístupné bezbariérové WC na chodbě před vstupem do restaurace. 
 

Parkování 

U budovy není k dispozici vyhrazené parkovací místo pro ZTP. Parkování je možné na parkovacích 
místech v areálu. Jedno vyhrazené parkovací místo pro ZTP je v dolní části areálu u budovy Albatros.  
 

 

 

 


